
ZARZĄDZENIE Nr 9/2020
Wójta Gminy Działdowo

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie powołania komisji do oceny i wydzielenia do przekazania na makulaturę dokumentacji 
niearchiwalnej akt kat  „ B” znajdujących się w archiwum  Urzędu Gminy Działdowo.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm. ) , § 38 ust. 1 instrukcji archiwalnej, stanowiącej załącznik nr 6 do rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt 
oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011r. Nr 14, poz.67 ze 
zm. ) zarządzam  co następuje

§ 1. Powołuję komisję do oceny i wydzielenia dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej na makulaturę lub 
zniszczenie w następującym składzie: 

1) Jan Świniarski   - Przewodniczący  Komisji /Sekretarz  Gminy /

2) Beata   Antoszewska -     Członek /Skarbnik Gminy /

3) Grzegorz Małachowski – Członek / Kierownik Referatu GKŚ /

4) Wiesław Cieśniewski - Archiwista

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




